
Câmara Municipal

Echaporã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piloto.kingteste2.com.br/licitacao/detalhe/3750/

Código da publicação: 3750

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 14:39:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2013

N° do Processo/Ano: 11/2013

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Serviços fotográficos e ampliações de fotos para galeria.
Resumo:
Serviços fotográficos e ampliações de fotos para galeria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2013 00:00:00 Serviços fotográficos e ampliações de fotos par... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
21/2018 dsadas 16/10/2024 16/10/2024 R$ 131,31 Visualizar

https://www.piloto.kingteste2.com.br/licitacao/detalhe/3750/pservicos-fotograficos-e-ampliacoes-de-fotos-para-galeriap/
https://www.piloto.kingteste2.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Axzi701.pdf
https://www.piloto.kingteste2.com.br/contrato/detalhe/1

